
Решение №024/10/18.1-757/2019

10.07.2019                                                                                                    г.
Красноярск

 

Руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Федерального закона «О защите
конкуренции» комиссия решила:

 

1. Признать жалобу  жалобы ООО «Технополис» на действия организатора
закупки - Министерства промышленности, энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Красноярского края, комиссии по проведению
предварительного отбора при проведении предварительного отбора по
привлечению подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения
работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных
домах в Красноярском крае (извещение №011920000261900030)
необоснованной.

2. С целью восстановления нарушенных прав подателя жалобы выдать
комиссии по проведению предварительного отбора предписание о
повторном рассмотрении заявки ООО «Технополис».

3. В целях обеспечения исполнения предписания обязать оператора
электронной торговой площадки АО «Электронные торговые системы»
повторно направить в адрес организатора закупки заявку ООО
«Технополис».

 


